Casall INFINITY 1.3X
CROSSTRAINER
93009

Mo )T ol

21



Varning: Innan du gar vidare, lokalisera serienummer:

Serienummer::

22



INFINITY 1 BX

I\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ (O
[ || 9§

Screw
Allen Bolt M7*P1.0%30L (2 3%14L (2
e AL w2 Acorn Nut for W8 Bolt (2)

T 0 17. 5%0 25%0. 3T (2) Flat washer @ 8% 25% 2T(2)

OGO -r

@ =
Regular Washer Spring Washer
@ 71t (2) @ 42t (2)
P-3
allen bolt M8*12L(8)
eta.

% % B

allen bolt M8*16L(4)

(| ] @ @ ﬂ ““‘““““““‘“““““““‘“

p Flat Vasher ©16 for Allen Bolt (movable handlebar)M8#55(2)
Screw M3*25L(8) allen bolt M8*30L(2) M8 bolt(4)

23




Knob (foot pedal)M6*P1.0 (4)

——

Allen Key(2)

|

"5 60 O

Spring Washer for handlebar bolt @6 (black) (4)

~—

\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\WII
LD
[

{llWﬂ!llllllllllllllllllllﬂllllﬂllllﬂlﬂﬂﬂlllllllﬂllllllllllllﬂllllll
i
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\WII}
Carrage bolt M6*P1.0%40L (black) (4)

[
IIWI!IIIIIIIIIII!IIIIIIIIIIIIIII

T

P-19

Pivot Tube (4)

24




Montering

25



SPRANGSKISS

26




KOMPONENTLISTA

Nr Del spec. Antal
A, A-1 Dator och skruv till dator 1 set
A-3 brostremmen 1 st.
B-1 Framre handtag 1 st.
B-2 Skumgummihandtag till framre handtag 2 st.
B-3 Andplugg till skumgummihandtag @7/8" 2 st.
B-4 Handpulsmatare WP1007-33B 1 set
B-5 Skruv M3 x 20L 2 st.
B-6 Sladd till handpulsmatare 1 st.
C-1 Ovre handtag (V) 1 set
C-2 Andplugg till évre handtag (H och V) @1 1/4" 2 st.
C-3 Skumgummihandtag till dvre handtag 2 st.
c-4  |Ovre handtag (H) 1 st
D-1 Styrstolpe 1 st.
D-2  |Ovre datakabel 1 st
D-3  |Skruv till tickkapa for dator M5 x 14L 2 st
D-4 Bussning 2 st.
D-5 Sexkantskruv M8 x 16 4 st
D-6 Plan bricka @12 x @19 x 1t 4st
D-7  [Skruv till flaskhallare M5 x 20L 4 st
E-1-E-7 |Fdrsta nedre handtaget (H och V). 1 set
F-1 Huvudram 1 set
F-2 Ring av C-typ ®12 1 st.
F-3 Vagformig bricka @20 x 30x 0,3t 1 st.
F-4 Plan bricka ©20,3 x 30 x 1t 1 st.
F-5 Sensor 1 st.
F-6 Sensorfaste 1 st.
F-7 DC-kabel 1 st.
F-8 Skruv M4 x 10L 1 st.
F-9 Lager 6004RS 2 st.
G-1-G-8 [Svanghjulsenhet 1 set
H Magnetset och vaxellada 1 set
[-1 Pedalarm (vanster) 1 st.
[-2 Skruv M5 x 14L 4 st.
-3 Pedalarm (héger) 1 st.
J-1-J-3 _[Framre stodben 1 set

27




K-1-K-3 |Bakre stddben 1 set
L-1—L-11 [Drevset 1 set
M-1 Framre tackkapa for dator 1 st.
M-2 Bakre tackkapa for dator 1 st.
M-3 Flaskhallare 1 st.
M-4 Framre tackkapa (vanster) for pedalarm 2 st.
M-5 Framre tackkapa (hoger) for pedalarm 2 st.
M-6 Pedal (vanster) 1 st.
Bakre tackkapa vanster (6vre/nedre) till
M-7, M-8 |pedalarm 1 set
M-9 Pedal (hdger) 1 st.
Bakre tackkapa hoger (6vre/nedre) till
M-10, M-11 [pedalarm 1 set
M-12 Skruv till kedjeskydd M4 x 50L 5 st.
M-13  |Skruv till kedjeskydd M5 x 16L 6 st.
M-14 Vanster kedjeskydd 1 st.
M-15 Hoger kedjeskydd 1 st.
M-16 Plugg for kedjeskyddets skruvhal Oval 5 st.
M-17 Plugg for kedjeskyddets skruvhal Rund 4 st.
M-18 Tackkapa for styrstolpe 1 st.
M-19 Axel for forsta nedre handtaget 1 st.
N Adapter 1 st.
P-1—P-19 |Skruvar och muttrar 1 set
Q-1 Axel 1 st.
Q-2 Bussning ©20,5 x 25 x 7,5 mmL 1 st.
Q-3 Sexkantskruvar M8 x P1,25x 12L x5t 3 st.
Q-4 Stort drivhjul 1 st.
Q-5 Drivrem J6 1219m/m 1 st.
R-1 Mutter M10 x P1,25x 10 T 2 st.
R-2 Kryssformad skiva 2 st.
R-3 Rund skiva 2 st.
R-4 Skruv M4 x 14L 8 st.
R-5 Plan bricka e5 X 16 x 1t 9 st.
R-6 Andskydd till rund skiva 2 st.
S-1-S-8 [Vevarmsset 2 set

28




MONTERING

STEG 1
Fast det framre stédbenet (J-1) pa huvudramen (F-1) med tva sexkantskruvar (P-7). Fast
det bakre stddbenet (K-1) pa huvudramen (F-1) med tva sexkantskruvar (P-7).

STEG 2

1. Ta bort fyra uppsattningar med M8 x 16 sexkantskruvar (D-5) och plana brickor (D-6)
fran huvudramen (F-1).

2. For styrstolpen (D-1) genom tackkapan till styrstolpen (M-18).

3. Halli styrstolpen (D-1) och koppla in den nedre datakabeln (H-14) och den 6vre
datakabeln (D-2).

4. Placera styrstolpen (D-1) i huvudramen och fast den sedan med fyra M8x16
sexkantskruvar (D-5) och plana brickor (D-6).

?12*019*1T  M8*16L

29



STEG 3

1.

Fast det framre handtaget (B-1) pa styrstolpen (D-1) med fastkapan (P-3) med tva
plana brickor (P-2), tva fjaderbrickor (P-4) och tva fastskruvar (P-1).

Tra sladden till handpulsmataren (B-6) genom halet.

Anslut datakablarna (D-2) och sladden till handpulsmataren (B-6). Satt sedan fast
datorn (A-1) pa datorfastet med de medféljande skruvarna (A-2).

PTR2T PT*IT  M7%30

30



STEG 4

1. Ta forst bort skruvarna (D-3) som sitter fast pa styrstolpen.

2. Fast den bakre tackkapan (M-2) med tva skruvar av typen (P-6) och en skruv av
typen (D-3).

3. Fast den framre tackkapan (M-1) med skruvar (D-3).

4. Ta bort de skruvar (D-7) som sitter pa styrstolpen och satt sedan fast flaskhallaren
(M-3) med skruv (D-7).

9% (o

(o * [——
2% M5%14 M5%20 I

31



STEG 5

Obs! Anvand

Fast de tva nedre handtagen (E-1) pa styrstolpen (D-1). Anvand en axel (M-
19), tva uppsattningar med vagformiga brickor (P-13), plana brickor (P-12)
och packningar (P-11) samt sexkantskruvar (P-10).

tva insexnyckel verktyg for att fixa bult (P-10) pa bada sidor samtidigt.

\
\

\ﬁ“"‘w?r 1

|rr"ln 4

@

@
<

2* @ O |

steel washer

?10*026*2T ©17.5*0 25*0.3T M8*30L

32



STEG 6

1. Satt fast de nedre handtagen (vanster och hoger) (E-1 V/H) pa vanster och héger
pedalarm (I-1 och I-3) med tva sexkantskruvar (P-14), fyra plana brickor (P-15) och
tva plastmuttrar (P-9). --- Bild A

2. Satt fast pedalarmarna (I-1 och I-3) pa vevarmssetet med en plastmutter (S-4), plana
brickor (S-3) och plastbrickor (S-8). --- Bild B

3. Satt fast hoger bakre kapa (6vre) (M-8) och hdger bakre kapa (nedre) (M-7) pa
vanster pedalarm (I-1) med skruv (pt.P-5). --- Bild C

4. Satt fast vanster bakre kapa (6vre) (M-10) och vanster bakre kapa (nedre) (M-11) pa
hdger pedalarm (I-3) med skruv (P-5).

33



STEG 7

1. Ta forst bort de skruvar (I-2) som sitter pa pedalarmen.

2. Satt fast de nedre handtagen (E-1 H/V) pa vanster och hoger pedalarm (I-1) och satt
sedan ihop tackkapan (M-4 och M-5) med skruvar (P-5 och I-2).

3. Satt fast hogerpedalen (M-9) pa pedalarmen (I-3) med tva vred (P-16), tva
fijaderbrickor (P-18), tva bussningar (P-19) och tva vagnsskruvar (P-17).

4. Satt fast vansterpedalen (M-6) pa pedalarmen (I-3) med tva vred (P-16), tva
fijaderbrickor (P-18), tva bussningar (P-19) och tva vagnsskruvar (P-17).

- 0

STEG 8 Satt de 6vre handtagen (C-1, C-4) (H/V) i de nedre handtagen (E-1) och fast
med atta sexkantskruvar (P-8).

34



STEG 9
Anslut adaptern (N) till DC hal (finns pa baksidan av kedjeskyddet).

Bruksanvisning for brostremmen

1. Fast bréstremmen runt brostet och dra at. (Remmen
fungerar enbart om den har direktkontakt med huden).

2. Justera remmen till positionen som visas pa bilden.

3. Avstandet mellan remmen och skarmen ska vara 80 cm,
max. 100 cm. Se till att anvandaren ar direkt framfor
skarmen hela tiden.

35



ANVANDARHANDBOK TILL KONSOLEN
INFINITY 1.3X FRAN CASALL

Program 3 Program 4

Program 1  Program 2 Program 5 Program 6
Manual mode Program 7

(Manuellt lage) T T T T

-

L

<

Program 8 User program
Program 9 Program 10 H.R.C. Watt control (Anvéndarprogra

(Pulslége) (Effektstyrning) )
Program 11 Program 12

36



[KNAPPARNAS FUNKTION ]

UP (Upp) Oka motstandet.
Valj alternativ.
DOWN (Ned) Minska motstandet.
Valj alternativ.
ENTER Bekréafta instéllning eller alternativ.

RESET (Aterstall)

Hall ned knappen i tva sekunder for att starta om datorn och bérjar fran
anvandarinstallningen.
G4 tillbaka till huvudmenyn vid traning med forinstallt program eller i

stopplage.

START/STOP Borja eller avbryta traningen
(Start/Stopp) :
RECOVERY Testa aterhamtningsférmagan
(Aterhdmtning) ’ o
BODY FAT 5 '
(Kroppsfett) Mat kroppsfetts i procent och BMI.
[ SKARMFUNKTIONER]

DEL BESKRIVNING
TIME (Tid) Aktuell traningstid.

Intervall: 0:00-99:59.

SPEED (Hastighet)

Aktuell traningshastighet.
Intervall: 0,0-99,9 km/h.

STRACKA

Aktuell traningsstracka.
Intervall: 0,0-99,9 km.

CALORIES (Kalorier)

Aktuella forbrukade kalorier.

. Displayintervall: 0—-999 kalorier.

Instaliningsintervall 0-990 kalorier.

* Kaloriférbranningen som visas pa skarmen ar generell. For mer detaljerad
kaloriforbrukning vanligen kontakta en legitimerad radgivare.

PULSE (Puls)

Slag per minut under traningen.
En signal hors nar det aktuella pulsvardet dverstiger den installda malpulsen.

RPM (varv/minut)

Visar den aktuella svanghjulsrotationen per minut.
Intervall: 0-999.
*Varvtalet kan variera uppat och nedat nar traningsintensiteten andras.

WATTS (Effekt):

Energiférbrukning under tréningen.
Displayintervall: 0—999.
Installningsintervall i Watt control-programmet (Effektstyrning) 0-350.

[BRUKSANVISNING]

(1) START -

1-1 Anslut natsladden. Datorn startas och det hors ett pip som signalerar att maskinen ar i gang.
1-2 Alla segment pa skarmen lyser i tva sekunder och texten "78,0” (hjuldiameter), "E” (EU), och "K”
(KM) visas i en sekund.

EEB

SPEED RPM

M i ) d; & & o
b du sl LIl WU

lllll

8686|588

TIME DISTANCE KM

lll"l I £
ABA|:048) 838

CALORIES WATT LEVEL

(2) INSTALLNING AV ANVANDARPROFIL —

2-1Anvand knapparna UP (Upp) (A) och DOWN (Ned) (V¥

) for att valja nagon av

anvandarprofilerna U1-U4. Tryck pa ENTER for att bekrafta valet av
anvandarprofil.

37




2-2Tryck pa ENTER nér du har angett uppgifter om kon (2), alder (A), langd (H) och
vikt (W). Alla angivna uppgifter sparas i anvandarprofil U1-U4.

(3) TRANINGSINSTALLNINGAR -
3-1 Programmen visas i foljande ordning pa skarmen: MANUAL (Manuellt) — 12
PROGRAMS (12 program) — H.R.C. (Pulslage) — WATT (Effektstyrning) — USER
PROGRAM (Anvandarprogram) — MANUAL (Manuellt)

M ik ) odi b ok d
A i dual lll WU

[}

il
nn nnn nn n P
uy iy Uy u

SPEED nme  doistanc cawomes | warr PULSE

3-2 Tryck pa UP (Upp) (A) eller DOWN (Ned) (V) for att valja ett program. Bekréafta
valet med ENTER.

Manual mode (Manuellt ldage)
Reglera motstandet manuellt under traningen.

1. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att valja program. Valj m (Manual (Manuellt)) och tryck pa
ENTER for att bekrafta.

2. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att stalla in LEVEL (Niva), TIME (Tid), DISTANCE (Stracka),
CALORIES (Kalorier) och PULSE (Puls). Tryck pa ENTER fér att bekrafta.

3. Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att borja traningen. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for
att stalla in motstandet.

4. Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) fér att pausa traningen. Tryck pa RESET (Aterstall) for att aterga
till huvudmenyn.

nn| Nl nn n
uu I U‘UUl uuy u |
OHSTANCI

SPEED TIME E K CALORIES LEVEL

l PULSE

(Manual mode (Manuellt 1age))

Program Mode (Programléage)

Valj ett forinstallt traningsprogram.

38



1. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att valja program. Valj D (Program) och tryck pa ENTER
for att bekrafta.

2. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att stalla in LEVEL (Niva) och TIME (Tid).

3. Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att borja traningen. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for
att stalla in motstandet.

4. Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att pausa traningen. Tryck pa RESET (Aterstall) for att aterga
till huvudmenyn.

P1

M
L

Ll L] (Program Mode
(Programlage))

H.R.C. Mode (Pulskontrollage)
Stall in en malpuls for traningen.

1. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att valja program. Valj D (H.R.C.) och tryck pa ENTER for
att bekrafta.
2. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att valja 55, 75 eller 90 % eller TA (Malpuls). (Standardvarde:

39



100.)

*Formel: (220-alder) x %

*Exempel: Om du ar 25 ar och valjer 75 % blir din malpuls (220-25) x 75 % = 146 slag/min.
3. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att stalla in TIME (Tid).
4. Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att borja eller avbryta traningen.

(
(

p

l'l I'l I'l n
U‘UU
m(o TIAE numn ¢ .: CALD ms WATT PuLsE

(H.R.C. Mode (Pulskontrollage))

User Mode (Anvandarlége)
Stall in en egen traningsprofil.

1. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) fér att vélja program. Val] m (User (Anvandare)) och tryck pa
ENTER for att bekrafta.

Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att stalla in motstandet for varje kolumn. Tryck pa ENTER for
att ga till nasta kolumn. Hall ned MODE (Lage) for att avsluta installningen.

Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) fér att stélla in TIME (Tid).

Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att borja traningen. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for
att stalla in motstandet.

Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att pausa traningen. Tryck pa RESET (Aterstall) for att aterga
till huvudmenyn.

o ko Bd

U
|
{
n []
| mfl P (User Mode (Anvandarlage))

Watt Control Mode (Effektstvrnmqslége[
Overvaka energiférbrukningen under traningen.

1. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att valja program. Valj m (Watt (Effekt)) och tryck pa
ENTER for att bekrafta.

2. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att stalla in malet for WATT (Effekt).

3. Tryck pa UP (Upp) eller DOWN (Ned) for att stélla in malet for TIME (Tid).

4. Tryck pa START/STOP (Start/Stopp) for att bérja eller avbryta tréaningen.

nnn
uuu

srllu TIME

l I

|
iy
R ROT BT 7
A PR PR R (Watt Control Mode (Effektstyrningslage))
Body Fat Mode (Kroppsfettsldge)

nn nn
| Uuul .

Mat kroppsfett och BMI.

1. Tryck pa knappen BODY FAT (Kroppsfett) nar traningen ar slut.

2. Hall i handtagen i 8 sekunder sa visas dina varden for BMI (B) och FAT% (F) (FETT %).
*| kroppsfettsdversikten kan du se hur du ligger till.

*| BMI-6versikten kan du se hur du ligger till.

3. Tryck pa knappen BODY FAT (Kroppsfett) for att aterga till huvudmenyn.

E-1 — visas nar maskinen inte far nagon pulssignal.
E-4 — visas nar vardet for FAT% (FETT %) ar under 5 eller éver 50 och nar BMI-
resultatet ar under 5 eller over 50.

40



(Body Fat Mode

(Kroppsfettslage))
OVERSIKT
BMI (body mass index)
BMI- SKALA LAG LAG/MED MEDIUM MED/HOG
INTERVALL <20 20-24 24,1-26,5 > 26,5
KROPPSFETT:
FETT %-SKALA LAG LAG/MED MEDIUM MED/HOG
MAN <13% 13-25,9 % 26-30 % >30 %
KVINNA <23 % 23-35,9 % 36-40 % >40 %

Recovery Mode (Aterhimtningslage)
Overvaka aterhamtningsférmagan.
1. Tryck pa knappen RECOVERY (Aterhdmtning) nar pulsvardet visas pa datorn (hall i handtaget eller
anvand pulsband).
2. Parametern TIME (Tid) visar 0:60 (sekunder) och nedrakningen bdrjar.
3. Pa skdrmen visas aterhamtningsnivan fran F1 till F6 nar nedrékningen ar avslutad.
*| dversikten nedan kan du se hur bra din aterhamtningsformaga ar.

(Recovery Mode

(RtarhAmtninAcl 3~

1.0 OUTSTANDING
1.0 F:2.0 EXCELLENT
20:F:29 GOOD
3.0:<F«39 FAIR
40:<F:5.9 BELOW AVERAGE

6.0 POOR

OBS! Alla forinstillda uppgifter forsvinner nir strommen stings av (nér adaptern

kopplas ur).
Konsolen ar avsedd att anvandas av en person i taget. Endast anvandarprofil U1-

U4 kan sparas i alla lagen.

41



